47. Epistola Martini Becani Societatis Jesu Theologi ad D. Davidem l'arcum Theologum Hei-

delbergensium. De actis colloquiorum Swalbacensium et de fide hereticis servanda. Moguntiae, typis Joannis Albini, m.d.c.xix, 8°, pp. 81. — Dans les *Opera*, p. 480.

Acta Colloquiorum Swalbacensium, Inter tres Doctores Jesuitas Moguntinos : et Davidem Pareum Theologum Heidelbergensium : Mensis Maji, Anno 1608, habitorum De variis Theologiae controversiis, sequente pagellâ annotatis. Nunc demum gravi ratione, bonâ fide, in lucem edita. Heidelbergæ, Impensis Jone Rosæ Librarij Francofurtensis, Typis Johannis Lancellotti, Anno cMDCXCV, 4°, pp. 150.

Les trois Jésuites sont les PP. Mullusians, Serrarius et Becanus.

48. Analogia Veteris ac Novi Testamenti, in qua Primum status veteris deinde consensus, proportio, et conspiratio illius cum novo explicatur, Authore Martino Becano, Societatis Iesv Theologo. Ad Invictissimum Imperatorem Ferdinandum Austriae. Cum Gratia et Privilegio Cæsarsæ Majest. Moguntie, Ex Officina Joannis Albini, Anno m.d.c.xx, 8°, pp. 574. silett. — Parisiis, 1620, 8°. — Lugduni, Sumptibus Antonii Pillehotte, 1621, 8°, pp. 521. — Ibid., Sumptibus Antonii Pillehotte et Joan. Cassin, 1626, 8°. — Analogia Becano, Soc. Iesv Theologo. Dvaci, Apud Gerardum Pinchon, 1627, 12°, pp. 479, silett. ; — à la fin : Duaci, Ex Typographia Petri Avroy, 1627. — Duaci, Gerard Pinchon, 1632, 12°. — Dvaci, Typis Joannis Serrurier, 1641, 12°, pp. 457, silett.

Analogia Veteris ac novi Testamenti, in qua primum status veteris deinde consensus, proportio, conspiratio illius cum novo explicatur. Authore Martino Becano Societatis Jesu Theologo. Parisiis, apud Thomam Jolly, 1653, 8°, pp. 521, silett. — Editio postrema a plurimis mendis repurgata. Lovanii, Typis Hier. Nempai, 1655. Cum Gratia et Privilegio, pet. 12°, pp. 602, silett. — Lovanii, apud Viduam Ber. Massi, 1661, 12°, pp. 508. — Lugduni, apud I. B. Bouillier et Laurentium Aubin, 1674, 12°, pp. 548, silett. — Antwerpæ, apud Joannem Slegheers, s. a., 12°, pp. 364. — Editio postrema accuratissimè ad lapidem lydium expunctis erroribus revocata. Lovanii, Apud G. Stryckwant, et Bruxellis, Typis Francisci T Serstevens, 1705, 16°, pp. 537. — Bruxellis, Apud Fr. T Serstevens, m.d.c.c.xii, 12°, m. pag. — Leodii, apud Joan. Franc. Broncart, 1717, 12°, pp. 440. — Ibid., id., 1718, 8°, pp. 429. — (*Titre de 1705*.) Bruxellis, Prostat Insulis apud L. Danel, m.d.c.c.xxiv, 12°, pp. 485, sll. — Venetiis, mDCCXXIV, Ex Leonarolo Pittono, 12°, pp. 409, sll. — Bruxellis, Prostat Insulis, apud L. Danel, 1731, 12°, pp. 484, silett. — Editio postrema accuratissimè ad lapidem lydium expunctis erroribus revocata et auctor multis aliis Editionibus. Coloniae Agrippinæ, apud Henricum Rommerskirchen, 1733, 8°, pp. 421, silett. — Lovanii, Martin. Van Overbeke, 1734, 12°, pp. 440. — Editio